
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746. odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Účastník 1 

Město Kyjov
se sídlem M asarykovo nám. 30 
Kyjov 697 01 
IČO: 00285030
zastoupené Romanem Pekárkem vedoucím odboru rozvoje města 

a

Účastník 2

ELEKTROINSTAL NR,s.r.o.
se sídlem Jiráskova 1384/56 
Kyjov 697 01 
IČO: 27713539
Zastoupený Stanislavem Rozsypaiem aJarm ilem  Něničkou

I.

Popis skutkového stavu

1. Dne 23.2.2023 byla vystavena Objednávka na elektroinstalační práce a dokončovací stavební
práce u stavby skladu údržby na stadiónu v Kyjově dle naší naši CN ze dne 2 1.2.2023.

2. Účastník i je  povinným subjektem pro zveřejňování v registra smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
dohody uvedené v odst. 1 tohoto článku ve strojově čitelném formátu v registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané dohody,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené dohody a v souladu 
s jejím  obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku 
neuveřejnění dohody ve strojově čitelném formátu v registra smluv, sjednávají smluvní strany tuto 
novou smlouvu ve znění, jak  je  dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

I . Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je  zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané dohody, 
která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
dohody považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je  povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v ě l. I. odst. I této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a je jí kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením $ 5 
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. l ato smlouva o vypořádání závazků je  vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. I -  Objednávka č. 2023/40/ORM

• l i .  T '  / .■ ) r Z
V Kyjově dne 24.5.2023 V Kyjově dne . . . . . r .       - !

'#u?rum Pekárek 
vedoucí odboru rozvoje města



Město Kyjov
Městský úřad Kyjov, Odbor rozvoje města 
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
IČ: 00285030 DIČ: CZ00285030

V yřizuje

O B J E D N Á V K A  č. 2023/40/ORM

Dodavatel: Datum vystavení objednávky: 23 02.2023

ELEKTROINSTALNR, s ro  
Jiráskova 1384/ 56

Termín dodáni: do
Dodací podmínky (fakturu zašlete na):

69701 Kyjov Město Kyjov -  viz hlavička nahoře
IC: 27713539 Platební podmínky: splatnost faktury 14 dnů
DIC: CZ27713539

______________________ Předmět objednávky / množství /cena______________________
Objednáváme u Vás elektroinstalační práce a dokončovací stavební práce u stavby skladu 
údržby na stadióne v Kyjově dle Vaší CN ze dne 21.2.2023 za cenu:
91 689.- (bez DPH)
19 254,73 (21% DPH)
110 943,94,-Kč (včetně DPH).

Na faktuře, prosím, vždy uvádějte číslo naší objednávky.

Objednatel prohlašuje, že nu předmět plněni dle objednávky bude aplikován režim přeneseně daňové 
povinnosti dle § 92a zákonu č. 235/20(14 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněni. Dodavatel je  
povinen vystavit doklud s náležitostmi dle § 92a odst. 4 zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném zněni.

V případě, že bude objednávka splňoval podmínky uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv <zákon o 
registru smluv), v platném zněni, bude uveřejněna objednatelem  v registru smluv Dodavatel s uveřejněním 
v registru smluv souhlasí.

tel. spojovatelka www. mestokyjov.cz


